График пересдачи  летней зачетно-экзаменационной сессии 

2017-2018 уч. года
Кафедра фортепиано  (ДФО)
	Преподаватель
	Предмет 
	Дата
	Время
	Аудитория

	Ененко И.А.
	Специальность
	26.06.18
28.08.18
	9.00-10.00
	408/1

	
	Концертмейстерский класс

Ансамбль
	28.06.18
30.08.18
	9.00-10.00
	

	Михаленко И.В.
	Специальность Фортепиано
	27.06.18
25.08.18
	10.00-12.00
	304/4

	
	Концертмейстерский класс

Методика преподавания спец. дисциплин

Ансамбль
	28.06.18
25.08.18
	10.00-12.00
	

	Мачитидзе Т.Р. 
	Фортепиано 
	28.06.18
25.08.18
	10.00-12.00
	304/4

	
	Фортепиано 
	29.06.18
	12.00-14.00
	

	Громова Н.В.
	Фортепиано 
	29.06.18
27.08.18
	10.00-12.00
	106/1

	
	Фортепиано 
	27.06.18
28.08.18
	10.00-12.00
	

	
	Фортепиано
	31.06.18
30.08.18
	9.00-11.00
	


График пересдачи  летней зачетно-экзаменационной сессии 

2017-2018 уч. года
Кафедра фортепиано (ЗФО)

	Преподаватель
	Предмет 
	Дата
	Время
	Аудитория

	Ененко И.А.
	Специальность 
	27.06.18
25.08.18
	9.00-11.00
	202/4

	
	Концертмейстерский класс

Ансамбль 
	28.06.18
26.08.18
	9.00-11.00
	

	Михаленко И.В.
	 Специальность Фортепиано 
	27.06.18
27.08.18
	10.00-12.00
	313/4

	
	Концертмейстерский класс

Методика преподавания спецдисциплин

Ансамбль 
	28.06.18
26.08.18
	10.00-12.00
	

	Мачитидзе Т.Р. 
	Фортепиано 
	28.06.18
29.08.18
	11.00-13.00
	202/4

	
	Фортепиано 
	29.06.18
30.08.18
	11.00-13.00
	

	Громова Н.В.
	Фортепиано 
	29.06.18
31.08.18
	10.00-12.00
	106/1

	
	Фортепиано 
	27.06.18
30.08.18
	10.00-12.00
	

	
	Фортепиано
	28.06.18
29.08.18
	11.00-12.00
	


